
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/535/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu "Kołbaskowska Karta Mieszkańca" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 czerwca 2019 r. (Dz. U. Woj. 

2019 poz. 4216) w sprawie przyjęcia Programu "Kołbaskowska Karta Mieszkańca", 

1) w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 1 w całości.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5879


		2022-12-15T15:43:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




